
 

tel.: +420 585 086 239 
e-mail: sestakova@sternberk.cz 
www.sternberk.eu  Stránka 1 z 1 

Město Šternberk 
Městský úřad Šternberk 
Odbor investic a veřejných zakázek 
Oddělení přípravy investic a památkové péče 
Horní náměstí 16 
785 01 Šternberk 

 
 
Čj:  MEST  79157/2019 
Vyřizuje:         Hana Širgelová 
Tel:            585 086 235 
E-mail:            sirgelova@sternberk.cz  
Datum:           17.07.2019 
 
Veřejné zakázky města Šternberka 
Oznámení o výběru nejvýhodnější nabídky: 
  
„Oprava plynové kotelny v domě Komenského 388/40, Šternberk“ 

Na základě projednání nabídek ve výběrové komisi a doporučení výběrové komise, rozhodla 
Rada města Šternberka, na svém zasedání dne 15.07.2019, usnesením číslo: 598/17 o 
výběru dodavatele na veřejnou zakázku malého rozsahu, uskutečněném na základě výzvy 
k podání nabídky města Šternberka, na akci: „Oprava plynové kotelny v domě Komenského 
388/40, Šternberk“.  
 
Zadavatel rozhodl přijmout nabídku účastníka: 
 
Miroslav Körner 
Dvorská 13 
785 01 Šternberk 
IČ: 43592660 
 
Nabídková cena 263 997,00 Kč bez DPH 
 
 
 
S pozdravem, 
 
 
Ing. Pavel Sehnal 
vedoucí oddělení 
 
 
 
 
Rozdělovník: 
Miroslav Körner, Dvorská 13, 785 01 Šternberk, IČ: 43592660 
 

mailto:sirgelova@sternberk.cz

		2019-07-17T09:22:23+0000
	Not specified




